
令和７年 3 月吉日 

 

 

 

居宅介護支援事業所「ケアプランセンターうおぬま北」統合のご挨拶 

 

社会福祉法人 魚沼福祉会 

理事長  星 正太郎 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当事業所の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事業所は皆様の多大なるご支援のもと事業を続けてまいりましたが、3 月 31 日をもって

居宅介護支援事業所「ケアプランセンターうおぬま北」を休止し、４月 1 日よりうおぬまケアセン

ターへ統合する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

長きに亘るご支援ご厚誼に心より御礼申し上げます。統合後も、業務に一層精励し、質の高い利

用者支援に努めてまいります。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

【業務開始日】 令和７年４月１日（火） 

 

【移 転 先】（住  所） 〒９４６－００６１ 魚沼市新保３５２番地 

            （事業所名） うおぬまケアセンター 

            （電  話） ０２５－７９３－１０２０ 

 

 

 

 

 

 

 

 


